
Statistische Tabelle Frühlingsschwinget Vinelz 2025

03.05.2025

Gang: 2

1 Scheuner Adrian 20

+ Wälti Lars 10
+ Zosso Remo ** 10  

2a Knutti Alexander 19.75

+ Scheuner Remo 9.75
+ Fankhauser Tim 10  

2b Gaber Karim 19.75

+ Kunz Mathias 9.75
+ Maurer Quentin 10

2c Burger Matthieu *** 19.75

+ Wittwer Josias ** 9.75
+ Trittibach Silvan ** 10  

3a Staub Severin * 19.5

+ Nufer Sämi * 9.75
+ Orlik Curdin *** 9.75  

3b Fitze Sandro 19.5

+ Burger David 9.75
+ Rüegg Christian 9.75

4a Ulrich Nicolas 19

- Vogelsanger Valentin 9
+ Friedli Simon 10  

4b Gasser Beat 19

- Rüegg Christian 9
+ Jakob Sven 10  

5a Thöni Ivan ** 18.75

+ Gnägi Florian *** 10
- Schenk Patrick *** 8.75

5b Schärz Adrian 18.75

+ Stalder Nick 10
- Jäggi Lukas * 8.75  

5c Roth Dominik ** 18.75

- Schenk Patrick *** 8.75
+ Feldmann Matthias 10  

5d Nägeli Leandro ** 18.75

- Roth Philipp *** 8.75
+ Schori Kevin 10

5e Lanz Pedro 18.75

+ Fontolliet Eliott 10
- Rubin Oliver * 8.75  

5f Kehrli Manuel 18.75

- Rubin Oliver * 8.75
+ Mathys Sebastian 10  

5g Iseli Marco ** 18.75

- Sempach Thomas *** 8.75
+ Sutter Flavio 10

5h Freitag Jan 18.75

+ Wyss Luca 10
- Röthlisberger Florian * 8.75  

5i Burger Etienne ** 18.75

- Orlik Curdin *** 8.75
+ Wittwer Oliver 10  

5j Bühler Dario * 18.75

+ Röthlisberger Florian * 10
- Sempach Thomas *** 8.75

5k Wampfler Lukas 18.75

o Tschanz Jeremy 8.75
+ Scheuner Remo 10  

6a Wittwer Jan ** 18.5

+ Rutsch Remo * 9.75
- Roth Philipp *** 8.75  

6b Tschan Mirco 18.5

+ Jordi Mauro 9.75
- Wittwer Mathias * 8.75

6c Thöni Pius 18.5

+ Eymann Alex 9.75
- Gerber Dario 8.75  

6d Seematter Simon 18.5

- Hebeisen Michael 8.75
+ Jud Marco 9.75  

6e Scheuner David * 18.5

+ Gnägi Damian * 9.75
- Gnägi Florian *** 8.75

6f Kupferschmid Lars 18.5

+ Jud Sylvain 9.75
- Matter Max 8.75  

6g Kehrli Bruno 18.5

- Kaufmann Philippe 8.75
+ Stucki Marcel (2) 9.75  

6h Huber Melchior * 18.5

- Jäggi Lukas * 8.75
+ Gerber Lukas 9.75

6i Graf Marco 18.5

+ Bönzli Reto 9.75
- Hebeisen Michael 8.75  

6j Gerber Dario 18.5

+ Mathys Sebastian 9.75
- Thöni Pius 8.75  

6k Wittwer Oliver 18.5

+ Burkhalter Sven 10
o Burger Etienne ** 8.5

6l Wittwer Josias ** 18.5

o Burger Matthieu *** 8.5
+ Tschanz Jeremy 10  

6m Tschanz Jeremy 18.5

+ Wampfler Lukas 10
o Wittwer Josias ** 8.5  

6n Rutsch Remo * 18.5

o Wittwer Jan ** 8.5
+ Evard Melvin 10

6o Nufer Sämi * 18.5

o Staub Severin * 8.5
+ Ganbaatar Narantulga 10  

6p Hodel Jonas 18.5

o Gerber Lukas 8.5
+ Tiefenbach Nic 10  

6q Gerber Lukas 18.5

+ Hodel Jonas 10
o Huber Melchior * 8.5

6r Feldmann Matthias 18.5

+ Blum Nico 10
o Roth Dominik ** 8.5  

6s Burkhalter Sven 18.5

o Wittwer Oliver 8.75
+ Kunz Mathias 9.75  

6t Blum Nico 18.5

o Feldmann Matthias 8.5
+ Burger David 10

7a Wyss Luca 18.25

o Freitag Jan 8.5
+ Steffen Adrian 9.75  

7b Ulrich Bruno 18.25

+ Tiefenbach Nic 9.75
o Gnägi Damian * 8.5  

7c Trittibach Silvan ** 18.25

+ Zosso Remo ** 9.75
o Burger Matthieu *** 8.5

7d Sutter Flavio 18.25

+ Jud Marco 9.75
o Iseli Marco ** 8.5  

7e Schori Kevin 18.25

+ Stucki Marcel (2) 9.75
o Nägeli Leandro ** 8.5  

7f Maurer Quentin 18.25

+ Bögli Xavier 9.75
o Gaber Karim 8.5



7g Jakob Sven 18.25

o Gasser Beat 8.5
+ Jordi Mauro 9.75  

7h Gnägi Damian * 18.25

o Scheuner David * 8.5
+ Ulrich Bruno 9.75  

7i Ganbaatar Narantulga 18.25

+ Derendinger Marc 9.75
o Nufer Sämi * 8.5

7j Friedli Simon 18.25

+ Isenschmid Nico 9.75
o Ulrich Nicolas 8.5  

7k Evard Melvin 18.25

+ Steffen Adrian 9.75
o Rutsch Remo * 8.5  

7l Bönzli Reto 18.25

o Graf Marco 8.5
+ Isenschmid Nico 9.75

7m Bögli Xavier 18.25

o Maurer Quentin 8.5
+ Vogelsanger Valentin 9.75  

8a Kaufmann Philippe 17.75

- Kehrli Bruno 8.75
- Stalder Nick 9  

8b Hebeisen Michael 17.75

- Seematter Simon 9
- Graf Marco 8.75

9a Wittwer Mathias * 17.5

- Matter Max 8.75
- Tschan Mirco 8.75  

9b Sempach Thomas *** 17.5

- Iseli Marco ** 8.75
- Bühler Dario * 8.75  

9c Schenk Patrick *** 17.5

- Roth Dominik ** 8.75
- Thöni Ivan ** 8.75

9d Rubin Oliver * 17.5

- Kehrli Manuel 8.75
- Lanz Pedro 8.75  

9e Roth Philipp *** 17.5

- Nägeli Leandro ** 8.75
- Wittwer Jan ** 8.75  

9f Matter Max 17.5

- Wittwer Mathias * 8.75
- Kupferschmid Lars 8.75

9g Jäggi Lukas * 17.5

- Huber Melchior * 8.75
- Schärz Adrian 8.75  

9h Rüegg Christian 17.5

- Gasser Beat 9
o Fitze Sandro 8.5  

9i Orlik Curdin *** 17.5

- Burger Etienne ** 8.75
o Staub Severin * 8.75

9j Fontolliet Eliott 17.5

o Lanz Pedro 8.5
- Derendinger Marc 9  

9k Derendinger Marc 17.5

o Ganbaatar Narantulga 8.5
- Fontolliet Eliott 9  

10a Vogelsanger Valentin 17.25

- Ulrich Nicolas 8.75
o Bögli Xavier 8.5

10b Stalder Nick 17.25

o Schärz Adrian 8.5
- Kaufmann Philippe 8.75  

10c Schürch Jonas 17.25

- Fankhauser Tim 8.75
o Gasser Beat 8.5  

10d Röthlisberger Florian * 17.25

o Bühler Dario * 8.5
- Freitag Jan 8.75

10e Jud Sylvain 17.25

o Kupferschmid Lars 8.5
- Eymann Alex 8.75  

10f Gnägi Florian *** 17.25

o Thöni Ivan ** 8.5
- Scheuner David * 8.75  

10g Fankhauser Tim 17.25

- Schürch Jonas 8.75
o Knutti Alexander 8.5

10h Eymann Alex 17.25

o Thöni Pius 8.5
- Jud Sylvain 8.75  

10i Jud Marco 17.25

o Sutter Flavio 8.5
o Seematter Simon 8.75  

11a Zosso Remo ** 17

o Trittibach Silvan ** 8.5
o Scheuner Adrian 8.5

11b Tiefenbach Nic 17

o Ulrich Bruno 8.5
o Hodel Jonas 8.5  

11c Stucki Marcel (2) 17

o Schori Kevin 8.5
o Kehrli Bruno 8.5  

11d Steffen Adrian 17

o Evard Melvin 8.5
o Wyss Luca 8.5

11e Scheuner Remo 17

o Knutti Alexander 8.5
o Wampfler Lukas 8.5  

11f Mathys Sebastian 17

o Gerber Dario 8.5
o Kehrli Manuel 8.5  

11g Kunz Mathias 17

o Gaber Karim 8.5
o Burkhalter Sven 8.5

11h Jordi Mauro 17

o Tschan Mirco 8.5
o Jakob Sven 8.5  

11i Isenschmid Nico 17

o Friedli Simon 8.5
o Bönzli Reto 8.5  

11j Burger David 17

o Fitze Sandro 8.5
o Blum Nico 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Vinelz
 
Quelle: ESV

 
03.05.2025 15:12Vinelz

 
Quelle: ESV

 
03.05.2025 15:12


